
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N° 040/2025

Designa servidora para verificar, em

cumprimento da liquidação de Despesa,

referente aos processos de pagamento deste

Poder Legislativo.

A Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora Simony Caliman, que exerce o cargo comissionado de Chefe de

Gabinete da Presidência, para verificar, em cumprimento da Liquidação de Despesa, nos

termos do art. 63 da Lei n° 4.320/64, referente aos processos de pagamentos a serem

executados nesta Casa de Leis.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Esperança/ES, 13 de março de 2025.

~
JOSETH DO LIVRAMENTO AREIA

Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.~~g.br


